

RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Ref. Pregão Presencial nº 031/2015

Prezados Senhores,

Em atenção ao e-mail de 06/05/2015 às 10:19 h que informa dúvidas sobre condições do Pregão Presencial supra mencionado e sobre elas solicita esclarecimentos, cumpro-nos responder:

Pergunta: Item 8 Confeção de OUTDOOR – Será em papel ou lona ?

Resposta: Dúvida respondida no *Esclarecimento 02* disponibilizado no site.

Pergunta: Todos os itens terão que ser entregues em PVA ou sempre possuem carros de vocês em Cuiabá para fazer o transporte dos produtos licitados?

Resposta: Todos os itens deverão ser entregues em Primavera do leste, de acordo com Termo de Referência.

Acreditamos ter prestado, satisfatoriamente, os esclarecimentos solicitados, dos quais também estamos dando ciência às demais licitantes.

Atenciosamente,

Mirna Heckler Braff
Coord. Licitações

